
TIEDOTE: Tapio Rautavaara alkuperäinen haastattelunauha julkaistaan internetissä 
 
Kirjailija Juha Numminen haastatteli Tapio Rautavaaraa juuri ennen kansallissankarimme 
kuolemaan johtanutta onnettomuutta. Haastattelujen pohjalta syntyi vuonna 1979 
ilmestynyt En päivääkään vaihtaisi pois -niminen elämänkerta, joka on julkaistu tänä 
syksynä uudelleen osana Tapio Rautavaara: Kulkurin taival – Kaikki levytykset 1946-
1979 -nimistä teoskokonaisuutta. Materiaalia kyseiselle teokselle kartoitettaessa löytyivät 
myös alkuperäiset Tapsan haastattelunauhat, joiden kokonaiskesto on 36 tuntia. 
 
Vanhat haastattelukasetit pelastettiin digitoimalla. Ensimmäiset näytteet haastatteluista 
julkaistaan nyt Rautavaaran virallisilla internetsivuilla osoitteessa 
www.tapiorautavaara.net Nauhoilla Rautavaara muistelee elämäänsä niin urheilun, 
musiikin kuin elokuvankin parissa ja kertoo merkittävimmistä lapsuuden ja nuoruuden 
kokemuksistaan. 
 
Tänä syksynä julkaistu Kulkurin Taival on suomalaisen äänitehistorian suurin 
julkaisukokonaisuus. Kaikkiaan 14 cd-levyä ja 245-sivuisen kirjan sisältävä boksi 
käsittää Tapio Rautavaaran koko levytetyn tuotannon, komeat 346 kappaletta. 
Yksittäisinä cd-levyinä laskettuna Kulkurin taival -julkaisut ovat ylittäneet jo 100 000 
myydyn levyn rajan. Tämä on huomattavasti enemmän kuin virallista vuoden 2008 
myydyimmän levyn ykkössijaa pitävä Lauri Tähkä & Elonkerjuu -yhtyeen Tuhannen 
riemua -levy, jota on myyty nyt noin 32860 kappaletta. Kohtuullisen hyvin mieheltä, 
jonka keikkailu päättyi lähes 30 vuotta sitten! 
 
Vuonna 2008 tuli kuluneeksi 60 vuotta Tapio Rautavaaran keihäänheiton 
olympiavoitosta, 50 vuotta jousiammunnan maailmanmestaruudesta ja ensi vuonna 30 
vuotta kansallissankarimme kuolemasta. Kaj Tapio ”Tapsa” Rautavaara (8.3.1915 - 25.9. 
1979) oli ansiokas urheilija, laulaja ja elokuvanäyttelijä. Kyseessä oli poikkeuksellinen, 
yli kulttuurirajojen vaikuttanut ja vielä tänäkin päivänä vaikuttava lahjakkuus, joita 
syntyy Suomeen vain kerran tuhannessa vuodessa. 
 
Haastattelulinkit: http://www.tapiorautavaara.net/haastattelut/ 
Pressikuvat: http://www.tapiorautavaara.net/press 
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